- Andree filii: *v.* Boniza, Gotefredus, Melnberga.
- lege Romana vivens: 39, 42.
 - 43; eius fratres: *v.* Gotefredus, Iohannes.
 - 77; eius uxor: *v.* Antelda f. Sigeze.
 - I, abbas monasterii Sancti Stephani (971): 3.
 - II, abbas monasterii Sancti Stephani (990-999): 6-9, 11.
 - f. Adalgisi: 7.
 - avocator: 3.
 - clericus: *v.* Andreas qui et Iohannes.
 - de Maglolo: 120.
 - de Rivariele, eius filius: *v.* Silveradus qui et Razo.
 - *v.* Erizo qui et Andrea.
 - *v.* Erizo iudex.
 - qui et Iohannes, clericus de ordine ecclesie Ianuensis, f. Ardoini qui et Bonizonis, o Iohannes clericus de Bonizo de Univa, lege Romana vivens: 41.
 - iudex: 2 (969).
 - iudex: 33 (1014), 48 (1051); eius filia: *v.* Teberga.
 - f. Martini Nigri, eius heredes: 91.
 - f. Petri: 95.
 - f. Petri, lege Romana vivens: 19.
 - presbiter, f. Pauloni, lege Romana vivens: 59.
 - f. Todeverge: 3.
 - f. Veneriosi: 28.
- Angelerius Buccadasinus: 136; eius fratres: *v.* Guilielmus, Villanus; eius uxor: *v.* Sophia.
- Angelotus, Angelotus**
- f. Arnaldi de Turca: 151.
 - de Cafara o de Caffara, fr. Anselmi de Cafara: 152, 231, 254.
- Angelrioco: 2.
- Angustiosus: *v.* Baldo.
- Anna, Ana**
- ux. Ansaldi de Rufino: 159.
 - f. Ebonis: XXVII, 46; eius vir: *v.* Obertus f. Miesi.
 - ux. Fulci Reflati: 158.
 - f. Guidonis: 25.
 - ux. Lamberti f. Guilielmi, lege Romana vivens: 98.
- Annanus: 37.
- Anoetus, f. Roasie: 232.
- Anricus: *v.* Henricus.
- Ansaldo (de): *v.* Carbone.
- Ansaldus, Ansaldo, Ansaldonus, Asaldus:**
- 62 (1028), 86 (1081), 90 (1087), 95 (1097), 120 (1145). Ansaldi filii: *v.* Albertus, Guilielmus Rataldus, Obertus, Odemerius.
 - abbas monasterii Sancti Stephani: 98-100, 102, 103, 105, 106, 108, 109.
 - Airaldi: 268.
 - f. Amelii: 61, 62.
 - Bavalascus: 179, 240.
 - f. Blanci: 138.
 - Blancus, notarius: 158.
 - f. Bonifilii: 16.
 - calegarius: 253.
 - f. Carbonis de Ansaldo, lege Romana vivens: 100.
 - de Anselmo iudice: 108.
 - de Auria: 115, 140.
 - de Castello: 110.
 - de Maraxi: 236.
 - de Mirrosa: 144.
 - de Morteto o de Mortedo de Ianua: 187, 232, 244.
 - de Porta, consul de placitis Ianue: 149.
 - de Rufino o Rofinus: 159; eius domus: 159; eius uxor: *v.* Anna.
 - de Ugo: 155.
 - diaconus, monachus, subdiaconus monasterii Sancti Stephani: 173, 179, 203, 231, 262, 263, 267, 268.
 - ferrarius o ferarius: 141, 173.
 - f. Gotefredi: 15.
 - Lecavelum: 209.
 - Mallon o Mallonus: 132, 136, 137.
 - monachus monasterii Sancti Stephani: *v.* Ansaldus diaconus.
 - notarius: XXVII, 61, 84.
 - presbiter monasterii Sancti Stephani: 120.